

FINANCIAL EXPRESS

MAY 22, 2018.

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, MAY 22, 2018

MAHANAGAR GAS LIMITED

CIN: L40200MH1995PLC088133

Regd Office : MGL House, G-33 Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051



Statement of Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2018

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	For three months ended			For the year ended	
		31.03.2018 (refer note e) (Audited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.03.2017 (refer note e) (Audited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2017 (Audited)
1.	Total Income	661.13	652.39	589.36	2,510.60	2,291.73
2.	Net Profit for the period before Tax	159.51	188.26	150.47	726.51	600.65
3.	Net Profit for the period after Tax	104.76	123.98	99.47	477.87	393.42
4.	Total Comprehensive Income for the period	106.46	123.86	101.06	478.90	392.76
5.	Paid up Equity Share Capital	98.78	98.78	98.78	98.78	98.78
6.	Other Equity Excluding Revaluation Reserve				1,996.57	1,741.26
7.	Earnings Per Share (Face value of ₹ 10/- each):					
	Basic (₹)*	10.61	12.55	10.07	48.38	39.83
	Diluted (₹)*	10.61	12.55	10.07	48.38	39.83

*Basic and Diluted EPS is not annualised for the interim periods

Notes:

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee at their meeting held on May 21, 2018 to the Board of Directors. The Board of Directors approved the same at their meeting held on May 21, 2018.
- The audit as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the auditors of the Company and the related report is being submitted to the concerned stock exchange.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.mahanagargas.com).
- The Board of Directors, at its meeting held on May 21, 2018, have proposed a final dividend of ₹11/- per equity share of face value ₹10/- each for the financial year ended March 31, 2018. This is in addition to the interim dividend of ₹8/- per equity share paid during the year. With this, the total dividend for the year is ₹19/- per equity share (normal dividend of ₹12.50 and special dividend of ₹6.50) of face value ₹10/- each. The proposal is subject to the approval of shareholders at the Annual General Meeting to be held and if approved would result in a cash outflow of approximately ₹13,099/- lakh, including corporate dividend tax.
- The figures of the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year up to 31st March, 2018 and 31st March, 2017 and the unaudited year-to-date published figures up to 31st December, 2017, and 31st December, 2016 being the date of the end of the third quarter of the financial year which were subjected to limited review.

For and on behalf of the Board of Directors of Mahanagar Gas Limited

Place: Mumbai
Date: May 21, 2018

Sd/-
Rajeev Mathur
Managing Director
DIN No.: 03308185

LOK SATTA

MAY 22, 2018.

लोकसत्ता

मुंबई, मंगळवार, २२ मे २०१८★

महानगर गॅस लिमिटेड

सीआयएन: एल४०२००एमएच१९९५पीएलसी०८८१३३
नॉवणीकृत कार्यालय: एमजीएल हाऊस, जी-३३ ब्लॉक, वान्हे-कुर्ला संकुल, वान्हे (पूर्व), मुंबई ४०००५१



३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचे विवरण

(रु. कोटीत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेल्या तिमाहीकरिता			संपलेल्या वर्षाकरिता	
		३१.०३.२०१८ (संदर्भ नोंद ई) (लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०१७ (अलेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१७ (संदर्भ नोंद ई) (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१८ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१७ (लेखापरीक्षित)
१.	एकूण उत्पन्न	६६१.१३	६५२.३९	५८९.३६	२,५१०	२,२९१.७३
२.	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा	१५९.५१	१८८.२६	१५०.४७	७२६.५१	६००.३५
३.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा	१०४.७६	१२३.९८	९९.४७	४७७.८७	३९३.४२
४.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न	१०६.४६	१२३.८६	१०१.०६	४७८.९०	३९२.७६
५.	भरणा केलेले समन्याय भागभांडवल	९८.७८	९८.७८	९८.७८	९८.७८	९८.७८
६.	पुनर्मूल्यन राखीव वगळता अन्य समन्याय				१,९९६.५७	१,७४१.२६
	प्रति भाग कमाई (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शित मूल्य):					
७.	मूलभूत (रु.)*	१०.६१	१२.५५	१०.०७	४८.३८	३९.८३
	सौम्य केलेले (रु.)*	१०.६१	१२.५५	१०.०७	४८.३८	३९.८३

* मूलभूत व सौम्य केलेले ईपीएस अंतरिम कालावधीकरिता वार्षिकीकृत केलेले नाहीत.

नोंदी:

- ए) वरील वित्तीय निष्कर्षाचे संचालक मंडळाकडे २१ मे, २०१८ रोजी घेण्यात आलेल्या लेखापरीक्षा समितीच्या सभेत त्यांच्याद्वारा परीक्षण करण्यात आले होते व मान्य करण्यात आले होते. संचालक मंडळाने २१ मे, २०१८ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत सदर निष्कर्षास मान्यता दिली आहे.
- बी) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ अंतर्गत आवश्यकतेनुसार लेखापरीक्षा कंपनीच्या लेखापरीक्षकांद्वारा पूर्ण केली आहे आणि संबंधित अहवाल संबंधित स्टॉक एक्स्चेंजकडे सादर करण्यात येत आहे.
- सी) वरील उतारा सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजेसकडे फाइल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर प्रारूप उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइट्सवर म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com यावर आणि www.mahanagargas.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.
- डी) संचालक मंडळाने २१ मे, २०१८ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेमध्ये ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता प्रत्येकी रु. १०/- दर्शित मूल्याचे प्रति भाग रु. ११/- च्या अंतिम लाभांशास प्रस्तावित केले आहे. वर्ष कालावधीत प्रति समन्याय भागाच्या रु. ८ च्या अंतरिम लाभांशाच्या अतिरिक्त आहे. याबरोबरच वर्षाकरिता एकूण लाभांश प्रत्येकी रु. १०/- दर्शित मूल्याच्या प्रति समन्याय भाग (रु. १२.५० चा प्रसामान्य लाभांश व रु. ६.५० चा विशेष लाभांश) आहे. हा प्रस्ताव घेण्यात येणाऱ्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मान्यतेच्या विषयाधीन आहे आणि जर मान्य झाल्यास कॉर्पोरेट लाभांश कर समाविष्ट, अदमासे रु. १३,०९९/- लाखाचे रोख बहिर्गामी प्रवाहातील निष्कर्ष निघेल.
- ई) मागील वर्षाची आकडेवारी ३१ मार्च, २०१८ व ३१ मार्च, २०१७ पर्यंत संपूर्ण वित्तीय वर्षाच्या बाबतीत लेखापरीक्षित आकडेवारीदरम्यान समतोल आकडेवारी आहे आणि वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीची शेवटची तारीख असलेल्या ३१ डिसेंबर, २०१७ व ३१ डिसेंबर, २०१६ पर्यंत आतापर्यंतची प्रसिद्ध झालेली अलेखापरीक्षित आकडेवारी आहे, जी मर्यादित परीक्षणाच्या विषयाधीन होती.

महानगर गॅस लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता

स्वाक्षरी/-

राजीव माथूर

व्यवस्थापन संचालक

डीआयएन नं.: ०३३०८१८५

स्थळ: मुंबई

तारीख: २१ मे, २०१८